EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120024/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: GUAXE CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ: 02.837.996/0001-
10.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais)
OBJETO: AQUISIÇAO DE MASSA ASFALTICA USINADA A QUENTE (CBUQ)
DESTINADA AO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
VIGÊNCIA: 26/09/2016 ate 26/09/2017

Nova Olímpia/MT, 26 de Setembro   de  2016.

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal